
ova Russas 	Z 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Governo Municipal de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais 

e, considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas as exigências 
do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE 
RELÓGIO DE PONTO COM SISTEMA DE GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO INCLUÍNDO 
EQUIPAMENTOS PARA LEITURA BIOMÉTRICA JUNTO ÀS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de 
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  GM-PEO11/2021, para que produza 
seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante: 

VENCEDOR: 
ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - ME 
CNPJ N2  02.130.122/0001-28 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
PONTO 

VR 

POR 
PONTO 

MENSAL 
12 (DOZE) 

MESES 

1 
Locação de software de relógio de ponto com sistema de gestão de 
ponto eletrônico incluíndo equipamentos para leitura biométrica junto 
a Secretaria de Educação 

1 470,00 470,00 5.640,00 

2 
Locação de software de relógio de ponto com sistema de gestão de 
ponto eletrônico incluindo equipamentos para leitura biométrica junto 
a Secretaria de Saúde 

17 470,00 7990,00 95.880,00 

3 
Locação de software de relógio de ponto com sistema de gestão de 
ponto eletrônico incluindo equipamentos para leitura biométrica junto 
a Secretaria de Administração e Finanças 

1 470,00 470,00 5.640,00 

4 
Locação de software de relógio de ponto com sistema de gestão de 
ponto eletrônico incluindo equipamentos para leitura biométrica junto 
a Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico 

1 470,00 470,00 5.640,00 

5 
Locação de software de relógio de ponto com sistema de gestão de 
ponto eletrônico incluindo equipamentos para leitura biométrica junto 
a Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos 

1 470,00 470,00 5.640,00 

6 
Locação de software de relógio de ponto com sistema de gestão de 
ponto eletrônico incluindo equipamentos para leitura biométrica junto 
a Secretaria de Trabalho e Assistência Social 

4 470,00 1880,00 22.560,00 

7 
Locação de software de relógio de ponto com sistema de gestão de 
ponto eletrônico incluíndo equipamentos para leitura biométrica junto 
a Secretaria de lnfraestrutura e Urbanismo 

1 7G,00 470,00 5.640,00 

TOTAIS 26 12220,00 146.640,00 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/Ce, 14 de julho de 2021. 

A'W';.nova russas. Ce.QQV.br 	f -"! 	 P;turjjdenova russas 



ova Russas 

Valcélio 4j 'Rodrigues 
Ordenador de despesas da Secretaria de Educação 

Ordenador de Despesas da '.- etaria de Administração e Finanças 

Francisca M ria Beze dos Santos 
Secretária de Saúde 

Pedro Veras de Lira 
Secretário do Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico 

1?' 
II' 

Maria Juli 
	

artins Araújo 
Secretaria de Agricultt a e Recursos Hídricos 

Ana Mana de Paiva Bezerra 
Secretária de Trabalho e Assistência Social 

Francisco 
Secretário 

& 

n de Carmo de Castro 
fraestrutura e Urbanismo 

Ra Padre Fçancsco Rosa. 1 388 
CerLa - CEP e200-000 
Nr': Puas Ceará - Br;js 

3672-6330 

www.novarussas.ce.gov.br 	J) ( @Dreíeírurade nova russa s 


